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HAND TOOLS

Pistolet pér ajr,e gjaté
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Product features

® Presioni maksimal té ajrit: 10,9 Bar

e Konsumi i ajrit 220 | / min
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617768 420 150 6 178
* Imazhet e produkteve jané simbolike. Té gjitha dimensionet jané né mm, pesha né gram.Té gjitha

dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerancé.

Accessories
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~ Rregullator pneumatik i filtrit dhe lubrifikues 1/4"



